Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U/SZCQYXRQPZI2ITWVQVVQ

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 21 de Agosto de 2013 • Ano I • Nº 117

 Prefeitura Municipal de

Amargosa publica:

• Portaria nº 285, de 21 de agosto de 2013 - Intima o Servidor Igor Samir

Mendes dos Santos, para o retorno ao serviço público, por ter decorrido o
prazo da licença por motivos de doença em pessoa da família e dá outras
providências.

• Despacho De Homologação Da Licitação Pregão Presencial Nº.
009/2013/SRP - Objeto: Aquisição de medicamentos, material penso e
outros insumos médico-hospitalares para servir ao Hospital Municipal de
Amargosa e Secretaria de Saúde do Município de Amargosa.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U/SZCQYXRQPZI2ITWVQVVQ

Quarta-feira
21 de Agosto de 2013
2 - Ano I - Nº 117

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

PORTARIA Nº 285, DE 21 DE AGOSTO DE 2013.

“Intima o Servidor Igor Samir Mendes dos
Santos, para o retorno ao serviço público,
por ter decorrido o prazo da licença por
motivos de doença em pessoa da família e
dá outras providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar Municipal de nº

008/2006 e na Lei Complementar Municipal de nº 023/2011, decreta:

Art. 1º. Tendo em vista o transcurso do prazo da licença por motivo de doença em

pessoa da família, vencida no dia 05 de junho de 2013, fica o Sr. IGOR SAMIR MENDES
DOS SANTOS intimado para retornar ao serviço público, no prazo de 05 (cinco) dias.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

          Gabinete da Prefeita, 21 de agosto de 2013.

Karina Borges Silva
Prefeita Municipal

Portarias

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U/SZCQYXRQPZI2ITWVQVVQ

Quarta-feira
21 de Agosto de 2013

3 - Ano I - Nº 117

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2013/SRP
OBJETO: Aquisição de medicamentos, material penso e outros insumos médico-hospitalares
para servir ao Hospital Municipal de Amargosa e Secretaria de Saúde do Município de
Amargosa

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste Município de
Amargosa, referente ao Processo Administrativo em epígrafecorrespondenteà PREGÃO
PRESENCIAL N° 009/2013/SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial
quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a
ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela Equipe Técnica do Pregão, para a empresa no
seguintes valores:

LOTES ADJUDICATÁRIA VALOR

12 FIOS CIRURGICOS
FENIX COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
07.807.773/0001-23

R$ 86.071,04

Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 03 (três) dias corridos

contados da convocação, assinar a Ata de Registro de Preços consequente sob pena de decair o
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 15 de agosto de 2013.

KARINA BORGES SILVA
Prefeita Municipal

Homologações